
 
             А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24.12.2021 г.                                                                                                       № 2802 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 29.12.2020 № 2490 «Об утверждении 

Порядка привлечения остатков средств 

на единый счет бюджета 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа и возврата 

привлеченных средств»  

 

 В целях уточнения отдельных положений Порядка привлечения остатков 

средств на единый счет бюджета Петропавловск-Камчатского городского 

округа и возврата привлеченных средств, утвержденного постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.12.2020 

№ 2490, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок привлечения остатков средств  

на единый счет бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа  

и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.12.2020 

№ 2490, изменение, изложив подпункт 3.2.4 в следующей редакции: 

«перечисляет не позднее второго рабочего дня, следующего за днем 

приема к исполнению представленных Учреждениями распоряжений 

об осуществлении казначейских платежей в соответствии с Протоколом  

по планируемым перечислениям, а также при завершении текущего 

финансового года, но не позднее последнего рабочего дня текущего 

финансового года в соответствии с Протоколом о движении остатков средств 

на соответствующий счет № 03232, счет № 03234, со счета № 03231 суммы 

остатка средств, подлежащего возврату на соответствующий счет № 03232, счет 

№ 03234, (далее - Протокол о движении остатков);». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра  

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его дня официального 

опубликования. 

 

consultantplus://offline/ref=EC5945C6B0781D76EBA86BC2EB6233D0FE014A7D9AAFB3ACF3D28F5DF62580E245B7BE072609F8DC520E7A74F1AD06431FA3D8C6E3FF55E5E95724ABW4Z5E


 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


